

YATIRIM ORTAMININ İYİLEŞTİRİLMESİ VE YERLİ VE YABANCI YATIRIMLARIN ARTIRILMASI HEDEFİNE YÖNELİK OLARAK HÜKÜMET TARAFINDAN 2001 YILINDA KABUL EDİLEN YATIRIM ORTAMININ İYİLEŞTİRİLMESİ REFORM PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE, KÜÇÜK VE ORTA BÜYÜKLÜKTEKİ İŞLETMELER (KOBİ) TARAFINDAN, KURULUM VE İŞLETME FAALİYETLERİNE İLİŞKİN OLARAK İHTİYAÇ DUYULACAK TÜM BİLGİLERE HIZLI VE ETKİN BİR ŞEKİLDE ULAŞILABİLMESİ AMACIYLA, İNTERNET ORTAMINDA TEK ELDEN ORGANİZE EDİLECEK BİR SİTE KURULMASI GEREKLİ GÖRÜLMÜŞTÜR.

BÖLGE BAŞKANLIĞI



**TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ**

Tarih : .../11/2012
Sayı : 511/
Konu : KOBİ Bilgi Sitesi hk.
12.11.2012 23507

Yatırım ortamının iyileştirilmesi ve yerli ve yabancı yatırımların artırılması hedefine yönelik olarak Hükümet tarafından 2001 yılında kabul edilen Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Reform Programı çerçevesinde, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) tarafından, kurulum ve işletme faaliyetlerine ilişkin olarak ihtiyaç duyulacak tüm bilgilere hızlı ve etkin bir şekilde ulaşılabilmesi amacıyla, internet ortamında tek elden organize edilecek bir site kurulması gerekli görülmüştür.

Bu çerçevede; Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) çalışmaları kapsamında KOBİ'lere kuruluş aşamasından başlayarak faaliyete geçmeleri, ürün veya hizmet üretmeleri, desteklere erişimleri ile ilgili ihtiyaç duyduğu konularda rehberlik etmek ve bilgi vermek amacıyla, 5 Şubat 2005 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Başbakanlık Genelgesi ile Birliğimiz bünyesinde <http://kobi.tobb.org.tr> erişim adresli KOBİ Bilgi Sitesi kurulmuştur.

Gelinen noktada, KOBİ Bilgi Sitesi'nde yer alan bilgilerin güncelliğini yitirmesi ve KOBİ Bilgi Sitesi'ne katkı sağlayan kurum/kuruluşların yapısında meydana gelen değişiklikler sonucunda, söz konusu sitenin revize edilme ihtiyacı doğmuştur. Birliğimiz öncülüğünde, ilgili kamu kurum/kuruluşlarının desteği ile KOBİ Bilgi Sitesi, hem teknolojik hem de içerik bakımından güncellenmiş olup, söz konusu siteye <http://kobi.tobb.org.tr> adresinden ulaşılabilir.

Bu kapsamda, KOBİ'lerin hızlı ve etkin bir şekilde ihtiyaç duyulan bilgiye ulaşmalarının sağlanması amacıyla, güncellenen KOBİ Bilgi Sitesinin (<http://kobi.tobb.org.tr>) üyelerinize duyurulması ve odanız/borsanız web sitesinde söz konusu siteye link verilmesi hususlarını önemle rica ederim.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU
Başkan